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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81911001S

2. Data e Regjistrimit 11/07/2008
3. Emri i Subjektit PLATIN SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/200831/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Lagjja" Koder Kashar", Rruga 
"Iliria", godina nr.1, nr.pasurie 1177/21//22, zona kadastrale 
2105, Autostrada Tirane-Durres km.9. 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ruajtjen e objekteve dhe institucioneve publike dhe private , 

sigurimin fizik , mbrojtjen e jetës dhe shëndetit të shtetasve 
vendas dhe të huaj, istalimindhe përdorimin e sinjalistikës të 
radioalarmit dhe paisjeve të vëzhgimit, prodhimin , 
mirëmbajtjen dhe tregtimin e paisjeve dhe lëndëve të 
shuarjes së zjarrit dhe shpëtimit
Zef Ramaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/03/2018                Deri: 25/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VeselDemiraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PLATIN SECURITY
Telefon: 0682073166  
Të Tjera: Drejtues teknik caktohet Flamur Ferik Bulla

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-150594-07-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-615264-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.10.2011,per zgjatjen e afatit te 
sdministratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Lala")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/07/2008")            u be              ("26/10/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Lala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/07/2011")            u be              ("26/10/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-954825-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.12.2012, per 
pranimin e doreheqjes se z. Flamur Bulla nga funksioni i drejtuesit teknik dhe per 
emerimin ne kete funksion te z. Vladimir Njazi Dervishi. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7905A85A-3F3D-4C02-8C58-03DE32A1A4BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152D4CED-C230-4F7C-AE50-27F6EDE4D526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A993B0C-B076-4DD6-A062-49A8F79161EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2152F6-49F0-4175-8BE8-84323A8DEF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7910C11E-EC95-4CC6-BF06-2825CE11B730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C128B06B-59EF-4C72-89E4-3A000CF948E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45E5B5E-7436-4A82-8C02-16F61A326CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2497F7AF-C6E0-4CC1-A33C-1CE081FC1788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2497F7AF-C6E0-4CC1-A33C-1CE081FC1788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDDBC8F3-312E-4055-9769-838B87224648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2C878D-E038-4EBA-AB9C-B17F475AEA62
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11/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-147429-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës të transferimit të kuotave, Nr 1676 Rep. 
Nr 330 Kol/1., datë 08.07.2013, nëpërmjet shitjes së 100% të kuotave të shoqërisë, që 
ortaku i vetëm posedon. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vesel Demiraj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Astrit Lala")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577314-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795108-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.01.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.Depozitimi i vendimit date 
06.01.2015, ku eshte vendosur: Zgjatja e afatit te administratorit te shoqerise, Z.Astrit 
Lala.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja" Koder Kashar", Rruga "Iliria", godina nr.1, nr.pasurie 1177/21//22, zona 
kadastrale 2105, Autostrada Tirane-Durres km.9.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Barikadave , Pallati 36, Shkalla 2 , Përballë Shkollës së Mesme Sami Frashëri;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Lala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/10/2014")            u be              ("26/10/2018")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905E34D8-F99D-4902-87A9-0139DACA826C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCA696D-D42B-4211-A827-3BA7FF825F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447DEA0E-C7D7-400B-9CCC-6A32C44B936B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13332011-25D2-4C87-B475-5A92288C9F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78D1942-4C5A-4644-9EAE-B81D4C63F9B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D03BB0-DE5E-49EE-813F-D0A64D201A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D03BB0-DE5E-49EE-813F-D0A64D201A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F41A0FD-366C-4CFB-9560-DA17337CBBF8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-820425-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-820566-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853495-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856290-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorimi i bilancit per vitin 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F161B7C9-C546-4895-81E2-25FE8F83D53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F47BD41-27EE-4CF6-984E-8D68E2117A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F47BD41-27EE-4CF6-984E-8D68E2117A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235660D7-8FF6-478A-8664-BB80D242B095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB67E8E-BB69-4B2A-8EDD-F08B44C91E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E21F6D-0B7C-481A-AB30-31CBE162125D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB9DE4F-90A9-49A4-84F0-3F60C32A291B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F84ABA8-6CC9-45C4-8AFF-DE7FE231CEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB1F775-CDF1-4E35-896B-E9CCB41F4079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF2B7EC-3DB4-4FD5-B7CD-FCEE48C3C2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EB0284-AEB3-41FD-913E-0D7D5D96F5BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F0C0D6-00B8-4897-9CF0-5A383EA4B380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78176E5-52C6-4CCF-8403-5F12E43641DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23F90C9-5B2C-45B9-B981-770A5401F827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897A103E-EE5D-432B-8986-F8A28B5DC6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEAFA324-097F-42FF-9C17-2EAF9F010F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78206FD-7039-4A52-B7F3-78CAA4B5F7D1
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178329-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-205100-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: regjistrim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-291818-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 17.09.2015 per ndryshim 
administratori. Largimi I Astrit Lala dhe emerimi i Vesel Demiraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vesel Demiraj")                      Nga data 
"17/09/2015             Ne daten "17/09/2020
eshte larguar administratori:            ("Astrit Lala")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-542271-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.01.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vladimir Dervishi")                      Nga data 
"26/01/2016             Ne daten "20/01/2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7094C0D8-2ACE-4278-869F-5CB4FFD7FC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548543C9-1955-46D5-B2C3-7900F869C6BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96428990-95F9-4D5E-93B3-8084B783D37C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E022CC2-3399-4825-8CA9-875DC5CA433A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B5D2CB-DE4E-4ABC-BF8F-1E8EC2B21D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837D4A97-B40C-4CB9-B1E4-4A9B85040277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A29FCC-C1CD-4B3F-B5A8-645C1C418D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D526A1-582C-471C-A66D-010CE6D28B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403E5AC6-5CD1-448D-829A-2742A1351125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403E5AC6-5CD1-448D-829A-2742A1351125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7592E4F9-F5EB-4CEB-AA8C-2B748D1E3DDE
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eshte larguar administratori:            ("Vesel Demiraj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845851-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850625-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-941709-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390442-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0471B1F3-C42E-4FE8-87E6-0B193B2D4BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0471B1F3-C42E-4FE8-87E6-0B193B2D4BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE98C2A-4C5E-4F29-89D3-72A7DDB841E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A03BC2C-0A2A-4EA1-B68D-C5AB9272972B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005F38F6-05AF-476A-A8EA-5D84512603A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1359367E-07A8-455C-A8E3-897E5CC49DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7B9EB9-97A1-437C-8366-D20CCC714D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F93242-A7C5-4023-9527-7D26828FBB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACAB5F09-F7D1-4E2A-B82E-BB493B6C811A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8193E4CB-511E-4423-B69D-F967327D3FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2896C1F-D755-4E10-BFD7-31CD9DAC3951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E536675E-A458-4400-BC07-A2709F9D36F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B078987-FA1E-457F-A527-1636594DE2ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C297926E-951D-4761-91F1-4AB3F30FBE69
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

13/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-583196-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.05.12.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Devis Gurra")                      Nga data "05/12/2017             
Ne daten "05/12/2022
eshte larguar administratori:            ("Vladimir Dervishi")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-716176-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 26.03.2018, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zef Ramaj")                      Nga data "26/03/2018             
Ne daten "25/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Devis Gurra")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889734-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-283008-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C24F0D4-916A-445F-9CC1-53E0447B95FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C24F0D4-916A-445F-9CC1-53E0447B95FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E2EF74-D8A4-4988-8BE0-AFA9F4BEDAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55722593-9E5F-4BFD-9C28-A033E652D2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8411FC5F-5094-4865-8128-DA296D676522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF16098-65F6-40FE-AC46-FEBD8ADABBA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7328E8-E0B9-47DB-AEC7-05DC8D3E30B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B3E432-D18D-4E29-B5E1-DFADC9C45904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C57845A-B346-4D1C-AA09-EEC97657D916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C57845A-B346-4D1C-AA09-EEC97657D916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CA6BD1-FB21-44E5-8809-2F0D6D7F5A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99DA75C-34E3-4F6C-89A7-962147FA2172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C22E6C9-E050-4616-80CC-DB57A5660338
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA e pozicionit financiar PLATIN.xlsx
PASQYRA e te ardhurave dhe shpenzimeve sipas natyres PLATIN.xlsx
Shenime spjeguese 2018 PLATIN.pdf
VENDIMI I ORTAKUT PDF PLATIN 2018.pdf

12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-411811-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  20.11.2019 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 20.11.2019 .
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494008-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.04.2020, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-529506-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
SHPJEGIME PLOTESUESE 2019  PDF.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
VENDIMI ORTAKUT PDF.pdf

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540422-07-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DADA74-DC06-4887-BBE2-400848F11F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCA0804-F605-45B3-A064-75814D5D9D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE097262-36D7-44DC-BE5F-910EA429FB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F597C02-AAF9-4568-B2AA-0371283771A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3541AF6-9E38-4490-ADF0-4FAAC77AE755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0784F5C7-7D5E-452C-A279-C023564D3488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101E412C-47E6-48B6-B537-C0CB82D14AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72F626A-AAB4-4E88-8E93-F23EC226A9DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA02882D-784D-4218-AF86-2276BA5DABE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684D72B2-620C-4BA4-A50B-266618EB5A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6184B22F-D517-48B6-B048-406211314B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167D71E5-1DF8-42CC-8E5E-8758550D983D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC87ADDA-278A-4E16-A561-6BE766FF8799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C43672-AFF8-495C-847B-DF40960382E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E21706-C9EB-4BC3-BD88-78FF5D6955F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6B200F-3741-480F-9E48-AF7D720B9EE7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit .
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

31/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117644-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.5491 Prot., datë 12.05.2023, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore  Tirane, ku është urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative mbi kuotat e debitorit “PLATIN SECURITY” SHPK me NUIS ( NIPT ) 
K81911001S.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-199523-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.10250 Prot datë 08.09.2023, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore Tiranë ,dhe Protokolluar  nga QKB me Nr. 18159 Prot datë 
13.09.2023, ku është urdhëruar vendosja e sekuestros konservative mbi çdo kuotë, kapital 
apo pjesë takuese të regjistruara në emer  të debitorit Shoqëria "Platin Security" shpk me 
NIPT K81911001S.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 29/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B3A0AB-B8D4-4E1F-AD2F-AAF739D2E4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE873B2F-8BA5-4350-83B7-E707C5B131C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2582F72-094B-438D-9BF7-A52980E038D0

